C e t a t e a de b a l t ă , 14 Septembre,
1901.

Oficiul protopresbiterai gr. or. al trac-
tului Târnava, în conţelegere cu comitetul pa
rochial.

N ic o la e T o d o r a n
protopresbiter.

Fotografiile grupurilor
(6 bucăţi cu grupuri diferite), cari au luat
parte la .Petrecerea poporală“ aranjată în
9/22 Septembre 1901 de „Asociaţiunea pen
tru literatura română şi cultura poporului
român“ se efectuesc în opt zile dela data
primirii comandei cu preţul de 3 c o r ó n e
bucata (măr. 48/32) plus pachetare şi porto
postai prin * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* Librăria Tipografiei archidiecesane. *